ד"ר מס' 139
ח' תשרי תשע"ב
24 בספטמבר 2012

בעקבות ההצלחה הרבה בשנה שעברה, אנו ממשיכים את המסורת - ויוצאים לדרך בעוד שבוע בדיוק עם פסטיבל המעינות השני. הפסטיבל הוא שילוב של אירועים מסורתיים כמו צעדת המעינות, מסע האופניים בהפקת רשות ניקוז, תערוכת אוספים בגן השלושה והאירוע השנתי לתושבי המועצה בגן השלושה ואירועים חדשים כמו רב הושענא רבה, יישובים פתוחים לקהל הרחב ומופעי מוסיקה.